Produktinformationen

Digitale Biigelmessschraube Micromar 40 EWR

Produkteigenschaften
+ Kontrastreiche Ziffernanzeige
+ Messspindel rostfrei, ganz
gehartet und geschliffen
+ Messspindel und Amboss
hartmetallbewehrt

+ Schnelltrieb
- Vorgezogene Ratsche

- Lackierter Stahlbugel,
warmeisoliert

Funktionen
RESET (Nullsetzen der
Anzeige), ABS (Anzeige kann
auf Null gesetzt werden ohne
den Bezug zum ORIGIN zu
verlieren), mm/inch, ORIGIN
(MalRvoreinstellung), LOCK-
Funktion (Tastatursperre), HOL
(Messwertspeicherung)

Lieferumfang
Einstellmal (ab
Messbereich 25-50 mm),
Batterie, Prifprotokoll,
Bedienungsanleitung, Etui

Energieversorgung
Batterie, Betriebszeit ca. 2 Jahre

Artikel-Nr.: 4157013

D Technische Daten

Batterietyp

Messbereich mm
Messbereich

Material Messflache
Ziffernschrittwert mm/inch
Fehlergrenze pm
Spindeldurchmesser
Spindelsteigung_mm
Messkraft (N)

Abmessungen

Abmessung b in mm
Abmessung a in mm
Abmessung ¢ in mm

J
Mahr

Micromar

CR 2032 (3V Lithium)
50-75mm

2-3

Hartmetall

0.001 /.00005"

3

6.5

0.5

5-10

13
45
82




